
 

EDITAL Nº  038/2011- PRO-RH 

 

 

 

  O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná – 

UENP,  no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o contido 

no Edital nº 016/2011, de 08/04/2011, de Resultado Final do Teste Seletivo para contratação de docente 

colaborador em regime CRES,  

   

 

RESOLVE: 

 

 

                        CONVOCAR os candidatos abaixo-relacionados, aprovados e classificados no Teste 

Seletivo para professor colaborador, cujo resultado foi homologado pela Universidade Estadual do Norte 

do Paraná, pela Portaria nº 057/2011, para comparecer até o dia  16 de setembro de 2011, para aceite da 

vaga e entrega dos documentos constantes do Edital nº 001/2011, nos horários e locais abaixo 

especificados, conforme segue: 

 

CAMPUS DE JACAREZINHO 

Local:   Av. Getúlio Vargas, 850 - Jacarezinho – PR. 

             Departamento de Recursos Humanos 

             Horário:  9:00 às 12:00 e das  14:00 às 17:00 horas 

 

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM BIOLOGIA 

Disciplina: Zoologia dos Invertebrados e Parasitologia  – 1 vaga RT-20 

 

Nº INSC. 

 

NOME 

 

RG. 

 

050 

 

LUIS CARLOS DE PONTES SILVA 

 

8.303.560-9-PR 

 

 

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES 

Local:  Rodovia BR-369- Km 54 – Bandeirantes – PR 

             Departamento de Recursos Humanos 

Horário:  9:00 às 12:00 e das  14:00 às 17:00 horas 

 

CURSO: AGRONOMIA 

Disciplina: Desenvolvimento Agrário – 1 vaga RT-20 

 

Nº INSC. 

 

NOME 

 

RG. 

 

003 

 

CRISTIANE DO ROCIO KRUGER 

 

5.686.897-6-PR 

 

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário 

Oficial do Estado – Suplemento de Concurso Público e pelo site: www.uenp.edu.br. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

Jacarezinho, 08 de setembro de 2011. 

 

 

 

 

Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior 
PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS 

http://www.uenp.edu.br/

